Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » мая 2022г.                                                                        № 15
«Об изменении кадастрового номера

 земельному участку в Федеральной

информационной адресной системе »

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Мирнинского муниципального образования, руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 05 февраля 2021г. № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мирнинского муниципального образования», статьями 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Адресному объекту Российской Федерации Иркутской области, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Мирнинское, село Мирный, ул. Советская, земельный участок 2А,  изменить  кадастровый номер 38:14:250107 на 38:14:210501:112

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.п. главы Мирнинского

муниципального образования                                                                                 Г.М. Фролова